
円

円

開　　札　　結　　果

商号又は名称

アクアテック（株） 10,700,000

落札業者名

委託-施設等運転管理他（漏水調
査）

第２回
備考

工事等の場所 南房総市白浜地区外
予定価格
（税込）

開札日

工事等の名称

令和５年８月４日

漏水調査業務委託

種別

12,700,000

10,850,000

令和６年１月３１日

開札結果

アクアテック（株）
落札金額
（税込）

完成期限等

（株）日本漏防コンサルタン
ト千葉営業所

フジ地中情報（株）東京支店

落札

10

7

ヴェオリア・ジェネッツ
（株）関東支店
8

9

（株）漏水探査

4

5

6

番号

地中エンジニアリング（株）
千葉営業所

第１回

1

2

3

（株）リクチ漏水調査千葉営
業所

（株）日本レップス 12,750,000

12,700,000

14,652,000

11,770,000

12,600,000

辞退

12,500,000


